FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Consumo gés (G20)
Consumo gas (G30/31)
Queimadores / Isqueiro
Peso

Dimensbes de embalagem

Peso bruto
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PLACA DE GRELHAR A GAS EM ACO POLIDO

COM FOGAO - 783X395 MM
GGP6.8F

Ref: 2.0.315.0001
Fiamma

2 Fungdes num s6 equipamento: Grelhar e cozinhar.
Estrutura em ago inox e molheira amovivel em aco inox.

Queimadores de alto rendimento e com sistema simplificado de
troca de injetores.

Ignigdo através de isqueiros independentes para cada queimador.
Valvulas de gas com sistema segurancga.

Equipamento preparado para gas butano e propano e com
injetores de substituicdo para gas natural.

1220x510x235 mm

8.25 kW (Placa) / 3.2 kW (Queimador)
1.211 m3/h

903 /889 g/h

4/4

41 kg

580x1300x320 mm

45 kg
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