

PLACA DE GRELHAR A GÁS EM AÇO POLIDO COM FOGÃO - 783X395 MM GGP6.8F

Ref: 2.0.315.0001
Fiamma



2 Funções num só equipamento: Grelhar e cozinhar.

Estrutura em aço inox e molheira amovível em aço inox.

Queimadores de alto rendimento e com sistema simplificado de troca de injetores.

Ignição através de isqueiros independentes para cada queimador.

Válvulas de gás com sistema segurança.

Equipamento preparado para gás butano e propano e com injetores de substituição para gás natural.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	1220x510x235 mm
Potência	8.25 kW (Placa) / 3.2 kW (Queimador)
Consumo gás (G20)	1.211 m3/h
Consumo gás (G30/31)	903 / 889 g/h
Queimadores / Isqueiro	4/4
Peso	41 kg
Dimensões de embalagem	580x1300x320 mm
Peso bruto	45 kg